
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2009 0,00 0,00 0,00 1.754.205,88

2010 995.615,22 921.839,19 73.776,03 1.827.981,91

2011 1.028.929,00 1.420.686,71 (391.757,71) 1.436.224,20

2012 1.032.055,07 1.595.487,00 (563.431,93) 872.792,27

2013 1.044.461,57 1.710.031,05 (665.569,48) 207.222,79

2014 1.044.688,79 1.811.807,19 (767.118,40) (559.895,61)

2015 1.061.500,16 1.916.813,00 (855.312,84) (1.415.208,45)

2016 1.070.095,14 2.039.319,83 (969.224,69) (2.384.433,14)

2017 1.075.001,74 2.184.439,07 (1.109.437,33) (3.493.870,47)

2018 1.078.188,47 2.345.154,55 (1.266.966,08) (4.760.836,55)

2019 1.083.489,67 2.498.899,02 (1.415.409,35) (6.176.245,90)

2020 1.086.444,06 2.636.419,17 (1.549.975,11) (7.726.221,01)

2021 1.079.573,07 2.770.378,74 (1.690.805,67) (9.417.026,68)

2022 1.090.365,59 2.894.443,90 (1.804.078,31) (11.221.104,99)

2023 1.104.572,89 3.014.619,57 (1.910.046,68) (13.131.151,67)

2024 1.094.907,39 3.137.381,89 (2.042.474,50) (15.173.626,17)

2025 1.087.046,34 3.257.064,60 (2.170.018,26) (17.343.644,43)

2026 1.088.207,74 3.361.375,32 (2.273.167,58) (19.616.812,01)

2027 1.078.477,67 3.453.532,80 (2.375.055,13) (21.991.867,14)

2028 1.081.185,91 3.537.120,51 (2.455.934,60) (24.447.801,74)

2029 1.072.785,35 3.625.647,04 (2.552.861,69) (27.000.663,43)

2030 1.058.402,46 3.711.928,85 (2.653.526,39) (29.654.189,82)

2031 1.047.435,92 3.785.770,69 (2.738.334,77) (32.392.524,59)

2032 1.040.585,49 3.834.687,09 (2.794.101,60) (35.186.626,19)

2033 1.028.293,04 3.875.773,36 (2.847.480,32) (38.034.106,51)

2034 1.008.874,72 3.918.112,73 (2.909.238,01) (40.943.344,52)

2035 1.002.894,98 3.949.943,60 (2.947.048,62) (43.890.393,14)
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2036 995.193,24 3.984.914,44 (2.989.721,20) (46.880.114,34)

2037 973.478,26 4.019.131,55 (3.045.653,29) (49.925.767,63)

2038 960.185,63 4.033.997,26 (3.073.811,63) (52.999.579,26)

2039 943.120,66 4.034.350,14 (3.091.229,48) (56.090.808,74)

2040 927.745,08 4.015.159,16 (3.087.414,08) (59.178.222,82)

2041 910.894,38 3.984.348,21 (3.073.453,83) (62.251.676,65)

2042 893.914,16 3.944.200,61 (3.050.286,45) (65.301.963,10)

2043 870.765,24 3.897.106,75 (3.026.341,51) (68.328.304,61)

2044 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2045 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2046 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2047 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2048 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2049 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2050 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2051 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2052 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2053 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2054 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2055 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2056 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2057 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2058 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2059 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2060 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2061 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2062 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)
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2063 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2064 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2065 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2066 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2067 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2068 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2069 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2070 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2071 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2072 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2073 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2074 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2075 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2076 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2077 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2078 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2079 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2080 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2081 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2082 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

2083 0,00 0,00 0,00 (68.328.304,61)

NOME CPF CRC

Prefeito: EDSON MACHADO DE ANDRADE 123.349.796-00

Contador: Iraci Rodrigues Borges 395.087.736-34 57899

Controle Interno: RENÊ ANTÔNIO RODRIGUES DE LIMA 055.140.856-19
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